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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91421018D

2. Data e Regjistrimit 21/02/2019
3. Emri i Subjektit MANTIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Perlat Rexhepi, Nd. 1, H. 6, Ap. 6, Kodi Zip 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjim, zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software qe 

perfshin programimin e sistemeve software, kodim, instalim, 
integrim i te gjithe komponenteve, dokumentimi, 
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas 
momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si 
nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, 
realizojne qellimin e zgjidhjes informatike; Testim software, 
qe perfshin testimin e funksionaliteteve te ngarkeses ne pune, 
te performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te 
sigurise se sistemit software; Dizenjim dhe zhvillim 
sistemesh te komunikimit qe perfshin analize, planifikim, 
projektim, zbatim, vendosja ne pune dhe mirembajtja e 
sistemeve te komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike 
(LAN/ WAN/ WLAN/ MAN/ SAN/ CAN); Ofrim i 
sherbimeve te besuara IT qe perfshin identifikimin elektronik 
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dhe firma dixhitale. Dizenjim, zhvillim dhe mirembajtje te 
aplikacioneve dhe sherbimeve celulare; Dizenjim dhe 
zhvillim sistemesh te sigurise, i cili perfshin analiza te 
kerkesave te sigurise se  klientit,  projektimi  i  arkitektures  
se  sistemit, instalime  dhe  konfigurime  te komponenteve, 
vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja 
perkatese; Zhvillim sistemesh migrimi, qe perfshin 
transferimin e te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga 
nje' teknologji e vjeter ne nje teknologji te re; 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike. Operimi, 
menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi 
teknik/informatik per sistemet software; Konsulenca te 
ndryshme, analiza raporte etj, te lidhura me teknologjite 
digjitale te komunikimit dhe informimit. 
Enkeleda Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2019                Deri: 18/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkeledaKuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MANTIC
Web site: www.mantic.al
E-Mail: financa@mantic.al  
Telefon: +35544545454  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-109687-02-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B17F07-CCC5-4BA8-B063-95E9687C9716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4667824-D7AE-41FF-9E36-B5EE5E3F5A90
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169284-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.04.2019, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 15.04.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349819-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  26.09.2019 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 19/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3C2356-E7A7-46B5-8CD2-0E0F5C9E2D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EBBA08-7DEA-47F0-A756-5E35F80E79BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB0F518-E20A-4FF8-A364-6FE69EDD31B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8EC639-21D6-4A2A-88C4-8B42481822F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD10443-D66C-4F6A-852F-F7642634DD18

